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از شبکه چهار سیما
 پخش مینی سریال »ریپلی« به عنوان بهترین 
سریال سال ۲۰۲۴ از نظر منتقدان، بامداد 
جمعه از شبکه چهار سیما آغاز شد.به گزارش 
ایرنا از روابط عمومی شبکه چهار سیما، مینی 
سریال جدید »ریپلی - Ripley« با داستان)ژانر( 
جنایی، درام، تریلر و نئونوآر ، از بامداد جمعه 
۱۵ فروردین به روی آنتن شبکه چهار رفت.
این مجموعه هشت قسمتی محصول سال 
۲۰۲۴ آمریکا به کارگردانی استون زالیان است 
و بازیگرانی چون اندرو اسکات، داکوتا فنینگ و 

جانی فلین در آن هنرنمایی کرده اند.

 حضور پر رنگ پسیانی‌ها
 بر صحنه و به سرانجام رساندن 

کار نیمه تمام »آتیلا«
خانواده پسیانی سال گذشته حضور پررنگی بر 
صحنه داشتند، آنان در نمایش‌های گوناگونی 
به عنوان بازیگر روی صحنه رفتند و از سویی 
دیگر ستاره و خسرو پسیانی، کار نیمه تمام پدر 
خود، آتیلا را به سرانجام رساندند.به گزارش 
ایسنا، آنان مهر سال گذشته، همزمان با سالروز 
درگذشت پدرشان، نمایش »جزیره لؤلؤ« را در 
تالار استاد سمندریان تماشاخانه ایرانشهر روی 
صحنه بردند. آتیلا پسیانی که به داستان »جزیره 
گنج« علاقه‌مند بود، تصمیم داشت اقتباسی 
نمایشی از این داستان مشهور را روی صحنه 
بیاورد. او تمرین این نمایش را آغاز کرد ولی کار 
نیمه‌تمام ماند و فرزندان او تصمیم گرفتند رویای 
نیمه‌کاره پدر را به سرانجام برسانند. به همین 
منظور خسرو پسیانی با همراهی آرش نعیمیان 
متن نمایش را نوشتند و ستاره نیز آن را با حضور 
جمع نسبتا بزرگی از بازیگران روی صحنه برد.

اخبار روز

تکرارِ پژمان، وسواس جمشیدی‌فر و هت‌تریک گلاره!
 پرکارترین‌های سینما در سالی که گذشت؛

از پژمان جمشیدی و عباس جمشیدی‌فر 
در کمدی تا امیر آقایی و سحر دولت‌شاهی 
در درام اجتماعی؛ سینمای ایران در 
سال ۱۴۰۳ حضور برخی بازیگران را 
در ۳ الی ۴ فیلم و در گونه‌های متفاوت 
روی پرده نقره‌ای خود دید.به گزارش 
خبرنگار سینمایی ایرنا، اگر قرار باشد 
لیستی از بازیگران پرکار ۱۴۰۳ داشته 
باشیم، نام پژمان جمشیدی در بالای 
لیست قرار می‌گیرد. بازیگری که در 
سال ۱۴۰۳ با ۴ فیلم، هم کمدی صرف، 
هم درام و هم کمدی ابزود را تجربه 
کرد. »بی‌بدن«، »صبحانه با زرافه‌ها«، 
»تگزاس۳« و »یادگار جنوب« ماحصل 
کارنامه جمشیدی بر روی پرده سینما در 
سال ۱۴۰۳ است.قطعا که چنین تجاربی، 
به حرفه‌ای بودن بازیگر و توانمندی او 
بازمی‌گردد اما اخیرا درباره تکراری‌شدن 
جمشیدی در قالب یک نقش نیز زیاد گفته 
و نوشته‌اند؛ انتقاداتی که البته نتیجه‌ای 
نداشته و این بازیگر همچنان هر سال 
با دو الی سه فیلم در گیشه حضور دارد.
جمشیدی‌فر سالهاست در تئاتر و تلویزیون 
ایفای نقش می‌کند اما اکنون چهار، پنج 
سالی است که این بازیگر انتخاب‌های 
حساب‌شده‌تری دارد. از همان سالی که 
»سه دونگ، سه دونگ« در تلویزیون 
پخش می‌شد، بیشتر دیده شد اما در این 

چند سال اخیر و خصوصا پس از ایفای 
نقش در »شیشلیک« که البته هنوز اکران 
نشده، وسواس انتخاب نقش در کارنامه‌اش 

دیده می‌شود.
»قیف«، »کت چرمی« و پس از آن »زخم 
کاری«، مسیر جمشیدی‌فر را از بازیگری 
که در ایفای کمدی تبحر داشت، به سمتی 
برد که توانمندی های او بیشتر دیده شود. 
امسال کمدی »باغ کیانوش« نتیجه 
وسواس او در کارنامه‌اش است؛ کمدی که 
فیلمنامه داشت و در کنار خنداندن، قصه 

هم می‌گفت.
او نیز مانند جمشیدی، سال گذشته در ۴ 
فیلم ایفای نقش کرد که »تمساح خونی«، 
»قیف« و »شه‌سوار« فیلم‌های دیگر این 

بازیگر بودند.
جالب است که نام امیر آقایی نیز در میان ۴ 
فیلمه‌های ۴۰۳ قرار می‌گیرد. بازیگری که 
سال گذشته در ۴ فیلم، روی پرده نقره‌ای 
حضور داشت اما به میزان حضورش در 
۴ فیلم، دیده نشد. دو فیلم »شبگرد« و 
»کارزار« به اندازه‌ای که باید، دیده نشدند 
و »نبودنت« نیز با اقبال محدودی که در 
جشنواره داشت، در اکران عمومی هم 
دیده نشد. »خائن‌کشی« نیز دیگر فیلم 
کارنامه سال گذشته آقایی بود که با وجود 
نام کارگردان مطرحش، نتوانست بیش از 

۳ میلیارد در گیشه فروش داشته باشد.

سحر دولت‌شاهی از آن دست بازیگران 
پرکار نمایش خانگی است. از سال ۹۶ و 
پس از حضور در سریال »عالیجناب«، 
تقریبا هر سال با یک سریال در نمایش 
خانگی حضور داشته؛ سال گذشته حواشی 
»افعی تهران« و حضور متفاوتش، نقل 
محفل رسانه‌ها بود. از آن سو اما از سینما 
نیز غافل نشده و سه فیلم روی پرده 
داشت که باعث شد به لیست بازیگران 
پرکار اضافه شود.مهران مدیری شاید 
تعجب‌برانگیزترین نام این لیست باشد 
که با حضور در »خائن کشی« و »ساعت ۶ 
صبح«، نه توانست نظر مخاطبان را جلب 
کند و نه فروش گیشه را به همراه داشته 
باشد. به نظر می‌رسد او نیز مانند پژمان 

جمشیدی به تکرار خودش افتاده است
دولت‌شاهی جنس متفاوتی از کمدی 
را با »مفت‌بر« تجربه کرد، البته که این 
فیلم آنچنان دیده نشد. »یادگار جنوب« و 
»نبودنت« دیگر فیلم‌هایی بودند که به نظر 
می‌رسید مطابق با حضور این بازیگر در 
فیلم‌های اجتماعی، با اقبال مواجه شود اما 
تنها »یادگار جنوب« فروش ۱۲ میلیاردی 
را تجربه کرد و دولت‌شاهی را با شمایل 
متفاوت یک زن حیله‌گر از خطه جنوب، 

در ذهن مخاطب تثبیت کرد.
کمتر مخاطبی موقع یادآوری »زودپز«، 
گلاره عباسی را به خاطر می‌آورد. به 

قدری دو بازیگر اصلی این فیلم، یعنی 
نوید محمدزاده و محسن تنابنده پررنگ‌اند 
که شاید گلاره عباسی به آن میزان به 
چشم مخاطب نیاید اما تاثیر او در قصه و 
همچنین ایفای نقش او قابل تحسین است.
عباسی در سال ۱۴۰۳ به جز »زودپز«، 
»بی‌بدن« و »آغوش باز« را هم در کارنامه 
داشته که »بی‌بدن« در میان غیرکمدی‌ها، 
فروش قابل قبولی داشت و با اقبال مواجه 
شد. ایفای نقش عباسی در »بی‌بدن« نیز 
مورد نظر منتقدان قرار گرفته بود. او این 
شانس را داشت که هر دو فیلمی که در فجر 

چهل‌ودوم در آنها ایفای نقش کرده بود، 
سال گذشته اکران شوند و کارنامه خود را 
با حضور در یک فیلم کمدی کامل‌تر کند.

همچنین در این لیست می‌توان به بازیگران 
دیگری اشاره کرد که هر کدام سال گذشته 
دو فیلم روی پرده داشتند. هوتن شکیبا، 
بهرام افشاری، الناز حبیبی و هادی کاظمی 
همگی در دو فیلم کمدی ایفای نقش کرده 
بودند. محسن تنابنده علاوه بر »زودپز« که 
سومین فیلم پرفروش ۱۴۰۳ است، »روزی 
روزگاری آبادان« را روی پرده داشت که 

مورد اقبال واقع نشد. 

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 افزایش ۲۸ درصدی آمار بازدید 
از آثار تاریخی در تعطیلات نوروز
 بازدید از اماکن تاریخی، موزه‌ها و پایگاه‌های 
میراث‌فرهنگی کشور در تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ 
با ثبت ۴ میلیون و ۶۱۶ هزار و ۸۵۹ نفر، رشدی 
۲۸ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته نشان می دهد. به گزارش ایرنا، در ۱۳ 
فروردین ۱۴۰۴، آمار ۲۱۳ هزار و ۵۷۳ بازدید 
از اماکن تاریخی و فرهنگی به عنوان یکی از 
روزهای پررونق گردشگری کشور به ثبت رسید.
این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، 
که ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار و ۷۳۳ بازدید ثبت 
شده بود، بیش از ۲۸ درصد افزایش یافته است.

»آوای کویر« و »صبا« 
جشنواره‌هایی که پس از سال‌ها 

وقفه برگزار شدند 
جشنواره‌های متعددی در گونه‌هایی مختلف 
موسیقی طی سال ۱۴۰۳ برگزار شدند که 
برگزاری »آوای کویر« پس از هفت سال و 
جشنواره دانشجویی »صبا« پس از پنج سال 
وقفه از مهمترین آنهاست، هر چند که وضعیت 
رویدادهای همچون »تهرانتُ« نامشخص است.

به گزارش ایرنا، جشنواره‌ها و رویدادهای متعددی 
سال ۱۴۰۳ در گونه‌های مختلف موسیقی برگزار 
شدند که بعضی از آنها همچون دومین جشنواره 
منطقه‌ای موسیقی مقامی »آوای کویر« پس 
از هفت سال و جشنواره دانشجویی موسیقی 
»صبا« و جایزه آلبوم موسیقی پس از پنج سال 

وقفه برگزار شدند.

 اعلام جزییات کنسرت 
»آوای ملل« در روزهای آخر 

بهار
یکی از تهیه‌کنندگان و ناشران عرصه موسیقی 
از برگزاری کنسرت چند ملیتی »آوای ملل« 
به آهنگسازی فرشاد محمدی و خوانندگانی از 
‌ایران و آذربایجان طی روزهای پیش رو خبر

 داد.
کامران همت‌پور، نوازنده موسیقی ایرانی در 
گفتگو با خبرنگار مهر ضمن تشریح تازه‌ترین 
فعالیت‌های این گروه موسیقایی بیان کرد: بر 
اساس برنامه ریزی‌هایی که انجام گرفته طی 
روزهای آینده کنسرت چند ملیتی »آوای ملل« 
به آهنگسازی و کارگردانی هنری فرشاد محمدی 
با خوانندگی وحید تاج از کشورمان و زابط نبی‌زاده 

از جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود.
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نوستالژی‌های دوران کودکی در مسیر بازگشت به سینما  بیانیه ارشاد کرمان درباره لغو کنسرت حامد همایون
اداره کل فرهنگ وارشاد کرمان اعلام کرد:این اداره طبق روال قانونی، طی یک روز کاری مراحل بررسی و صدور مجوز کنسرت حامد 
همایون را انجام داده و هیچ نقشی در اجرا نشدن این برنامه نداشته است.به گزارش خبرگزاری مهر، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان کرمان در بیانیه‌ای در خصوص موارد پیش آمده درباره اجرا نشدن برنامه حامد همایون در جشن عید سعید فطر شهرداری 
کرمان آورده است: این اداره کل طبق روال همیشگی مبنی بر همکاری با سازمان‌ها و ارگان‌ها در اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری، به 
درخواست مجوز شهرداری کرمان و انجام تبلیغات شهری مبنی بر اجرای زنده موسیقی حامد همایون، تنها ظرف یک روز کاری مراحل 
بررسی و صدور مجوز را انجام داده، مجوز صادر شده و این اداره کل هیچ نقشی در عدم اجرای برنامه مذکور نداشته است. در تماس مدیر 

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با شهردار کرمان، علت عدم برگزاری برنامه موارد و مشکلات داخلی شهرداری اعلام شده است.

پس از سال‌ها غیبت در سینما، برخی از محبوب‌ترین شخصیت‌های انیمیشنی کمپانی برادران وارنر بار دیگر به پرده نقره‌ای بازمی‌گردند.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، شرکت وارنر برادرز انیمیشن قصد دارد با ساخت فیلم‌های سینمایی جدید، جان تازه‌ای به برخی از 
نمادین‌ترین فرنچایزهای انیمیشنی خود ببخشد و فیلم‌های سینمایی انیمیشنی برای »فلینتستون‌ها« )عصر حجر(، »لونی تونز« و »تام 
و جری« اکنون به‌صورت رسمی در دست ساخت هستند.اگرچه در گذشته نیز پروژه‌هایی برای این شخصیت‌ها در حال توسعه بوده‌اند، 
اما این فیلم جدید به نظر می‌رسد که با جدیت بیشتری پیش می‌رود.تمام این شخصیت‌ها بخشی از میراث وارنر برادرز انیمیشن را شکل 
داده‌اند که فرصتی برای حضور در سینماهای بزرگ به آن‌ها داده شده است.کمپانی برداران وارنر در جریان کنفرانس سالانه سینماکان 

)CinemaCon( از ساخت این انیمیشن‌های سینمایی خبر داده است.

آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360301051001920هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای قربانعلی محمد حسينی  فرزند خداداد بشماره شناسنامه682  
صادره از بيجار درششدانگ یكبابخانه به مساحت53متر مربع پلاک 5422  فرعی از 53 اصلی واقع 
در قرچك خریداری از مالك رسمی آقای مرادترشيزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
م الف: 1024

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27     
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003720هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد صارمی نيا فرزند محمد حسين بشماره شناسنامه1707  
صادره از همدان درششدانگ یكبابخانه به مساحت58/31 متر مربع پلاک 483  فرعی از 49 اصلی 
واقع در قرچك خریداری از مالك رسمی آقای احمد رحمتی آذرخانكندی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
م الف:1017

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27       
  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003580هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مرد علی درکاهی اوغورآباد فرزند شيرین علی 
بشماره شناسنامه1137 صادره از بستان آباد درششدانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی به 
مساحت2222/27 متر مربع پلاک 227  فرعی از 25 اصلی واقع در قرچك خریداری در ازای سهم 
مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
 بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
 م الف: 1020

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27       
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003594هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی ممی پور دهلان فرزند رمضان بشماره شناسنامه 393  صادره 
از تهران درششدانگ یكبابخانه به مساحت162 متر مربع پلاک 315  فرعی از 49 اصلی واقع در 
قرچك خریداری از مالك رسمی آقای علی اصغر نانوسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 

سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
م الف: 1028

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27            
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003240هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقای غلامعلی کيوانی مقدم فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه938 صادره از 
سبزوار درششدانگ یكبابخانه به مساحت68/48 متر مربع پلاک 6003  فرعی از 49 اصلی واقع در 
قرچك خریداری در ازای سهم مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف:1036

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27      
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003581هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم فاطمه حفارزاده فرزند عليرضا بشماره شناسنامه453  صادره از بروجرد 
درششدانگ یكبابخانه به مساحت100 متر مربع پلاک 785  فرعی از 49 اصلی واقع در قرچك 
خریداری از مالك رسمی آقای امراله بختياری قلعه نو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف: 1039 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27               
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
کارفرمای محترم پيمانكاری مهندسی راز صنعت سپاهان

در جلسه مورخ  1403/12/07 کميته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست 
حسن سلمان جهت تطبيق مشاغل بيمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با ليست 
ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه   ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا
HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان خدمات دولت 

استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد. 1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.
عنوان شغل:تعميرکار تاریخ شروع :1392/06/01 تاریخ پایان: 1392/07/30 گروه مشاغل سخت 

و زیان آور: 1  الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

کارفرمای محترم  پيمانكاری)بهمن باور صاد-فرزاد کاشانی بيرگانی –فريبرز کافی9(
در جلسه مورخ  1403/12/07 کميته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست 
حسن سلمان جهت تطبيق مشاغل بيمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با ليست 
ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه  ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا

 HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان خدمات دولت 
استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.

1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.
مشاغل  گروه  عنوان شغل: کارگر ساده تاریخ شروع: 1397/11/01 تاریخ پایان: 1397/12/25 

سخت و زیان آور: 1  الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

کارفرمای محترم پيمانكاری شرکت مهندسين مشاور طرح هفتم توسعه جم
در جلسه مورخ  1403/12/07 کميته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست 
حسن سلمان جهت تطبيق مشاغل بيمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با ليست 
ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه  ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا

 HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان خدمات دولت 
استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.

1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.
عنوان شغل : اپراتور جرثقيل تاریخ شروع  :1392/07/28 تاریخ پایان: 1392/10/30 

 گروه مشاغل سخت و زیان آور: 1 الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

آگهی ابلاغ
دادنامه شماره  بر  برا المكان همسر شما  ابلاریو مجهول  فرزند  آقای فدریكو ساکومن 
140309390001279749 شعبه 13 دادگاه خانواده اصفهان با ارائه دادنامه مزبور تقاضای ثبت 
طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یك هفته پس از انتشار آگهی در این دفترخانه ثبت 
طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یك هفته پس از انتشار آگهی در این دفترخانه به آدرس 
اصفهان - خ مشتاق دوم - خ حمزه اصفهانی جنوبی - ابتدای خ فرهنگيان - پلاک 175 دفتر ازدواج 
184 و طلاق 33 اصفهان - تلفن 03132665628 حاضر شوید در غير این صورت طبق مقررات 

اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود. 
رضا ترابی- سردفتر ازدواج 184 و طلاق 33 اصفهان

آگهی دعوت
آگهی دعوت بستانكاران با اخطارات لازمه به عموم بستانكاران، اشخاص ذینفع و بدهكاران 
ورشكسته آقای اسماعيل صفری مغانجوقی، به کدملی 2850783722 که حكم ورشكستگی 
آن به موجب دادنامه شماره 9609974439800850-1396/9/23 شعبه سوم دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان سلماس و تایيد آن به موجب دادنامه شماره 9709974414100446-
1397/4/12 شعبه هفتم دادگاه تجدیدنظر استان آذربایجان غربی به تاریخ توقف 1392/1/31 
صادر و اعلان گردیده و اداره تصفيه امور ورشكستگی استان آذربایجان غربی به عنوان قائم 
مقام قانونی نامبرده تعيين گردیده است. آگهی می شود جلسه دعوت بستانكاران روز سه شنبه 
1404/2/9 ساعت 11 صبح در محل اداره تصفيه امور ورشكستگی استان آذربایجان غربی به 
نشانی اروميه، ميدان انقلاب دادگستری کل استان طبقه 5 تشكيل می گردد تا کليه بستانكاران 
و کسانی که ادعایی دارند و همچنين کسانی که با ورشكسته مزبور مسئوليت تضامنی دارند 
یا ضامن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور به هم رسانند و هرگونه پيشنهاد و 
درخواستی دارند در جهت ادامه عمليات تصفيه اعم از قرارداد ارفاقی، معرفی اموال ورشكسته 
 و غيره را به صورت مكتوب ارائه و نسبت به تشكيل پرونده مطالباتی در فرجه های قانونی

 ذیل الذکر اقدام نمایند. ضمنا اخطار می شود 1-کليه بستانكاران و کسانی که هرگونه ادعایی دارند 
با دردست داشتن اصل و کپی اسناد طلب، کارت ملی و شناسنامه خود ظرف دو ماه از تاریخ نشر 
این آگهی به اداره تصفيه امور ورشكستگی استان آذربایجان غربی مراجعه نمایند. مدت تسليم 
مدارک برای بستانكارانی که در کشورهای بيگانه اقامت دارند سه ماه می باشد 2-کسانی که به 
ورشكسته نامبرده بدهی دارند باید ظرف مدت مقرر خود را معرفی و بدهی خود را در وجه صندوق 
اداره تصفيه استان آذربایجان غربی بپردازند. طبق ماده 24 قانون اداره تصفيه امور ورشكستگی 
بدهكاران متخلف از این وظيفه به جریمه نقدی معادل 25 درصد دین محكوم خواهند شد. بعلاوه 
دادگاه ها می توانند علاوه بر جریمه نقدی بدهكاران مذکور را به زندان تادیبی از سه تا شش ماه نيز 
محكوم نمایند. 3( کسانی که به هر عنوان اموال ورشكسته نامبرده در دست آنهاست در ظرف مدت 
دو ماه مذکور باید همان اموال را تحت اختيار اداره تصفيه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن 

دارند سلب خواهد شد مگر اینكه عذر موجهی داشته باشند. 
شناسه: 1899388

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/1/16                   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/1/26 

شعبه هفتم دادگاه تجديدنظر استان آذربايجان غربی
آگهی فقدان سند مالکیت )نوبت اول(

7582-1404/1/5 چون آقای علی رضا شاه نظر زاده برابر درخواست وارده به شماره 7582 مورخ 
1403/12/26 با ارائه برگ استشهادیه محلی امضاء شده مدعی است سند مالكيت ششدانگ پلاک 
شماره 320 فرعی از 170 اصلی واقع در بخش دو قوچان به علت جابجایی مفقود گردیده است که 

با بررسی دفتر املاک مشخص گردید ششدانگ پلاک فوق به نام آقای علی رضا شاه نظر زاده 
ثبت و سند مالكيت شماره 607847 صادر گردیده است. لذا به استناد ماده 120 آئين نامه قانون 
ثبت مراتب یك نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالكيت پلاک 
فوق نزد خود می باشد باید ظرف مدت ده روز پس از مدت انتشار آگهی به اداره مراجعه و مراتب را 
اعلام نماید بدیهی است پس از سپری شدن مهلت مقرر طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی 

به نام متقاضی اقدام خواهد شد. 
شناسه: 1901166

تاريخ انتشار: 1404/1/16 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 8968 و 140360306008008969 
مورخ 1403.11.25 هيات تعيين تكليف موضوع ماده یك قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالكانه وبلا معارض متقاضی آقای / خانم سيدجواد بيضائی به 
شناسنامه شماره 122 کدملی 0942406338 صادره مشهد فرزند سيدابوالحسن و خانم 
مریم مجدی به شناسنامه شماره 3039 کدملی 1062829921 صادره نيشابور فرزند عيسی 
هر کدام به ميزان سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالكيت مشاعی 
متقاضيان و تصرفات متقاضيان نسبت به مالكيت ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی محصور 
به مساحت 368.20 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 4490 فرعی از 168 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 13 آیين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی

 و کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك 
تسليم و رسيد اخذ نمایند . معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
 دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت

 می نماید و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
م الف:۵810

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/1/16                         
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/1/31

حسن ابوترابی-مديرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز
آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستورمواد1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابررای شماره 140360306008009004 مورخ 1403.11.27 هيات تعيين 
تكليف موضوع ماده یك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالكانه و بلا 
معارض متقاضی آقای / خانم اسماعيل بهمدی به شناسنامه شماره 665 کدملی 1061839346 
صادره نيشابور فرزند ذوالفقار مورد تقاضا و انتقال از محل مالكيت مشاعی متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالكيت / ششدانگ. یك قطعه زمين محصور به مساحت 925.49 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره 205 فرعی از 127 اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 6حوزه 
ثبت ملك طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است.ودرصورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت مينماید و صدور سند مالكيت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
م الف:۵809 

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/1/16     تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/1/31
حسن ابوترابی-مديرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360306012014646 هيات اول کلاسه 1174-1403 موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك کاشمر تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای اسمعيل ملائی به 
شناسنامه شماره 299 کدملی 2121368531 صادره گرگان فرزند محمد در شش دانگ 
یك قطعه باغ محصور به مساحت 6858.73 متر مربع پلاک ثبتی 103 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملك کاشمر خریداری از مالك رسمی آقای ميرزا حسن جلالی خراسانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف:867

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16               
 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/01/31

احمد جهانگير -رئيس ثبت اسناد واملاک کاشمر
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360306266000955 هيات اول/ موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
مشهد ناحيه سه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا رحمتی چمن آبادی فرزند 
علی اصغر بشماره شناسنامه 7543 صادره از سلامی در ششدنگ یك باب خانه /به مساحت 
80 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 168 فرعی از 238 اصلی بخش 9 مشهد واقع 
در سيدی شهيد دایی 7 پلاک 108 خریداری از مالك رسمی آقای علی حسين زاده ملكی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
م الف: ۵611

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/2۵               
   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/1/16

ابوالقاسم نظام زاده-رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه سه مشهد
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010007697 هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي احمد شمسي نياميمندي به شناسنامه شماره 
5386  صادره شهر بابك فرزند لطفعلي در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمين 
مزروعي به مساحت ششدانگ  952/5 مترمربع نسبت به قسمتي از  پلاک شماره  3832 
اصلي ) ضمنا شماره یكفرعي از اصلي مذکور به مورد تقاضا منظور گردید (  واقع در  دانا  
بخش 46 یزد  حوزه ثبت ملك شهربابك  که طبق صلح نامه عادي مع الواسطه از مالكيت 
رسمي آقاي لطفعلي شمسي نيا ميمندي به متقاضي منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16         

تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898316

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  اصلاحي  راي  و   140360319010007577 شماره راي  بر  برا
140360319010007694 هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك تصرفات 

مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي   حامد سعادتي به شناسنامه شماره 22  صادره  شهربابك 
فرزند منصور در  ششدانگ یكباب خانه  به مساحت222/60مترمربع نسبت به قسمتی از 
پلاک  14 اصلي ) ضمنا شماره 21 فرعي از اصلي مذکور به مورد تقاضا منظور گردید (  واقع 
درصادق آباد بخش 47 یزد حوزه ثبت ملك شهربابك که طبق قولنامه عادی مع الواسطه 
از مالكيت رسمی اقای محمد صادق رحيمی یزدی به متقاضی منتقل و محرز گردید .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                         

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898324

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319010007744 هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم زهرا سالاري شهربابكي به شناسنامه شماره 69  
صادره شهر بابك فرزند عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یك قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت ششدانگ 423 مترمربع نسبت به قسمتی از پلاک 4574  اصلي ) ضمنا شماره 23 
فرعي از اصلي مذکور به مورد تقاضا منظور گردید (  واقع در هاوشك بخش 46 یزد  حوزه 
ثبت ملك شهربابك که طبق قولنامه عادی از مالكيت خانم ربابه بيگم بنی فاطمه شهربابكی 
به متقاضی منتقل و محرز گردید .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                       

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898328

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319010007752 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
شهربابك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم محبوبه آزادبخت به شناسنامه شماره 
3711  صادره شهر بابك فرزند اکبر در ششدانگ  یكباب خانه  به مساحت146/38مترمربع 
پلاک شماره1231اصلي ) ضمنا شماره 2 فرعي از اصلي مذکوربه مورد تقاضا منظور گردید 
(  واقع در بيد هرات  بخش 46 یزد حوزه ثبت ملك شهربابك  که طبق قولنامه عادی مع 
الواسطه از مالكيت رسمی عبد الصمد صمد شهر بابكی به متقاضی منتقل و محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                          

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898337

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010007584هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مریم ميمندي به شناسنامه شماره 10  صادره شهر 
بابك فرزند عبدالحميد در ششدانگ  یك قطعه زمين مزروعی  به مساحت862/5مترمربع  
پلاک شماره  356 اصلي  واقع در بهمرد  بخش 46 یزد حوزه ثبت ملك شهربابك که متقاضی 
مستند مالكيت ارائه ننموده و باستناد استشهادیه محلی از مالكيت رسمی خانم سكينه 

شمس الدینی سفلی اقدام نموده و محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                         

  تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898343

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010007580 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  علي مشتاقي به شناسنامه شماره 10475  صادره 
شهر بابك فرزند محمد در 597 سهم مشاع از 1327 سهم ششدانگ  یك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  ششدانگ 1327 مترمربع  پلاک شماره  2629 اصلي واقع در  صحرای 
خورسند بخش 47 یزد  حوزه ثبت ملك شهربابك که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از 
مالكيت رسمی آقای رمضان برخورداریان خورسندی  به متقاضی منتقل و محرز گردیده 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                          

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:18983۵0

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319010007649 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم فاطمه محمدي ميمند به شناسنامه شماره 
13637  صادره شهر بابك فرزند رمضان در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یكباب خانه  به 
مساحت  ششدانگ58/40  مترمربع پلاک شماره 1553 اصلي واقع در  اراضی خانيه بخش 
46 یزد حوزه ثبت ملك شهربابك که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالكيت رسمی آقای 
احمد پور حيدری زاده شهربابك  به متقاضی منتقل و محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                          

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:18983۵۵

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010007578 هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي عليرضا عباسي زاده به شناسنامه شماره 13479  
صادره شهر بابك فرزند یعقوب در 360 سهم مشاع از 2461 سهم ششدانگ یك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  ششدانگ 2641  مترمربع نسبت به قسمتی از  پلاک شماره 2 فرعي 
از 3650 اصلي ) ضمنا شماره 84 فرعي از اصلي مذکور به مورد تقاضا منظور گردید (  واقع 
در  صحرای علی آباد  بخش 47 یزد  حوزه ثبت ملك شهربابك با حق عبور تير برق از قسمت 
جنوبی ملك مورد تقاضا  که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالكيت رسمی آقای یعقوب 
عباسی رزگله )عباسی زاده رزگله ( به متقاضی منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                           

تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898362

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
کارفرمای محترم شرکت زرين يزد

آور  زیان  و  سخت  مشاغل  بررسی  کميته   1403 /12 /07 مورخ   جلسه  در 
با  شده  بيمه  مشاغل  تطبيق  جهت  شرفی  جهانگير  درخواست  یزد،  استان 
بررسی  مورد  کارگاه  آن  در  ذیل  ليست  با  مطابق  آور  زیان  و  سخت  مشاغل 
مدت  ظرف  مذکور  رای  به  نسبت  اعتراض  صورت  در  است.  گرفته  قرار 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه   15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا
HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان خدمات 

دولت استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.
1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.

 1383 /10 1382 تاریخ پایان: 12/ /07  عنوان شغل : بافنده تاریخ شروع : 01/
گروه مشاغل سخت و زیان آور 1:الف

 دفتر پيشخوان دولت 72391066  
کارفرمای محترم شرکت کويرتكس يزد

آور  زیان  و  سخت  مشاغل  بررسی  کميته   1403 /12 /07 مورخ   جلسه  در 
با  شده  بيمه  مشاغل  تطبيق  جهت  شرفی  جهانگير  درخواست  یزد،  استان 
بررسی  مورد  کارگاه  آن  در  ذیل  ليست  با  مطابق  آور  زیان  و  سخت  مشاغل 
مدت  ظرف  مذکور  رای  به  نسبت  اعتراض  صورت  در  است.  گرفته  قرار 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه  15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا

 HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان 
خدمات دولت استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.

1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.
 1381 /11 1374  تاریخ پایان: 21/ /09  عنوان شغل : بافنده تاریخ شروع : 01/

گروه مشاغل سخت و زیان آور 1:الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

کارفرمای محترم شرکت سحرخيزان بامداد کوير يزد
آور  زیان  و  سخت  مشاغل  بررسی  کميته   1403 /12 /07 مورخ   جلسه  در 
با  شده  بيمه  مشاغل  تطبيق  جهت  شرفی  جهانگير  درخواست  یزد،  استان 
بررسی  مورد  کارگاه  آن  در  ذیل  ليست  با  مطابق  آور  زیان  و  سخت  مشاغل 
مدت  ظرف  مذکور  رای  به  نسبت  اعتراض  صورت  در  است.  گرفته  قرار 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه  15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا

 HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان 
خدمات دولت استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.

1- الف و پ به منزله تایيد می باشد.
 1382 /06 1382  تاریخ پایان: 31/ /02  عنوان شغل : بافنده تاریخ شروع : 25/

گروه مشاغل سخت و زیان آور 1:الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيئت های اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 5894 مورخ 1403/08/20 محمد رضا کاظمی نجف آبادی به شماره شناسنامه 
1133 و کد ملی 1091403971 صادره نجف آباد فرزند حسن در ششدانگ یك باب خانه 
به مساحت 108/40 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 1 فرعی از 830 اصلی واقع در قطعه 

7 بخش 11 حوزه ثبت ملك اصفهان متقاضی مالك رسمی مشاعی می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16            تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/31

شناسه:1902167
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
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